
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/464/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 235 886 279,98 zł zastąpić kwotą 236 325 716,88 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 223 468 681,06 zł zastąpić kwotą 223 908 117,96 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 70 677 301,40 zł zastąpić kwotą 70 695 200,30 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 34 081 779,66 zł zastąpić kwotą 34 503 317,66 zł,  w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 3 574 687,48 zł zastąpić kwotą 

3 827 107,48 zł, 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 257 678 087,10 zł zastąpić kwotą 258 118 229,66 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 231 485 370,83 zł zastąpić kwotą 231 925 513,39 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 202 978 726,64 zł zastąpić kwotą 203 160 491,81 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 154 181 678,74 zł zastąpić kwotą 

154 241 697,42 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 48 797 047,90 zł zastąpić 

kwotą 48 918 794,39 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 16 989 987,63 zł zastąpić kwotą 16 995 945,02 zł, 

g) pkt 1 lit. d wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

kwotę 4 020 996,04 zł zastąpić kwotą 4 273 416,04 zł; 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412 i poz. 497. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3327



3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 21 792 512,78 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w wysokości 8 873 437,08 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 7 420 488,64 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 872 091,98 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

2 626 495,08 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 24 834 646,78 zł, rozchody budżetu Powiatu 

w wysokości 3 042 134,00 zł.”;; 

4) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 15 515 726,00 zł zastąpić kwotą 15 573 026,00 zł, 

b) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 272 104,00 zł zastąpić kwotą 

346 079,67 zł; 

5) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 17 409 881,63 zł, zastąpić kwotą 17 415 839,02 zł,  

z czego: pkt 1 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 12 155 828,30 zł zastąpić kwotą 

12 161 785,69 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Mieszko Gerus 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/464/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/464/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3327



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/464/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/464/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3327



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/464/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3327


		2023-05-09T09:04:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




